Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
Принято Думой Лазовского

муниципального района
27 марта 2019 года

О признании утратившим силу Положения о
порядке определения размера платы по
соглашению об установлении сервитута в
отношении земельных участков, находящихся в
собственности Лазовского муниципального
района, утвержденного решением Думы
Лазовского муниципального района от 27.05.2015
г. № 280-МПА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления,  руководствуясь  Уставом  Лазовского
муниципального района,  Дума Лазовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать  утратившим  силу   Положение  о  порядке  определения  размера  платы  по
соглашению  об  установлении  сервитута  в  отношении  земельных  участков,
находящихся  в  собственности  Лазовского  муниципального  района  на  территории
Лазовского  муниципального  района,  принятое  решением  Думы  Лазовского
муниципального района от 27.05.2015 г. № 280-МПА.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Лазовского
муниципального района                                                                                              Д.А. Ртищев

с.Лазо
27.03.2019 г.
№ 177-МПА

2